g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 139464-9 UEM FARAUCARIA CV 244/23

Més/ano referéncia JULHO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico
30/06/2025 SALDO ANTERIOR
11/07/2025 RESGATE

Aplicacéo 26/09/2023
18/07/2025 RESGATE

Aplicagao 26/09/2023
31/07/2025 APLICACAO
31/07/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2025 1,390567193
31/07/2025 1,404537459

Rentabilidade

No més 1,0046
No ano 5,9399
Ultimos 12 meses  9,4400

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

282.967,68
5.955,62
5.955,62
1.577,57
1.577,57
1.656,73

279.891,50

282.967,68
1.656,73
7.533,19
2.800,28
0,00

0,00
2.800,28
279.891,50

203.490,832523
4.266,164786
4.266,164786
1.127,590253
1.127,590253
1.179,555582

199.276,633066

G3370110578946081
01/08/2025 11:32:13

Valor cota

1,396012648

1,399063175

1,404537459

Saldo cotas

199.224,667737

198.097,077484

199.276,633066
199.276,633066

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



